COMUNE DI GIANO VETUSTO

Provincia di Caserta
Via Municipio Nr. 4 — 81042 GIANO VETUSTO (CE)
Tel. 0823871008 — Fax 0823653624
C.F.: 80006910618 — P.IVA: 01752120616
Posta elettronica: segreteria@comune.gianovetusto.ce.it
Posta Elettronica Certificata: demo.giano@asmepec. it
Sitp Web: www.comune.gianovetusto.ce.it

Prot. n. YOKLo del A 7_{/1/ U Jof

DECRETO é]NDACALE N. 9 DEL 7 DICEMBRE 2018

IL SINDACO

Oggetto: Rinnovo conferimento delega alle Politiche Sociali al Consigliere Diego De Nucci.

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 24.06.2018 avente ad oggetto
la proclamazione degli eletti, con la quale & stato proclamato eletto il Consigliere Comunale
Sig. Diego De Nucci, nato a Santa Maria Capua Vetere (CE) il 05.12.1973;

Premesso che con nota acquisita al prot. n. 004250 del 5.12.2018 il Consigliere Comunale
Sig. Diego De Nucci ha rassegnato le proprie dimissioni dal Gruppo Consiliare
“Partecipagiano”, rimettendo la Delega alle Politiche Sociali che il sottoscritto aveva conferito
allo stesso nel c.a.;

Ritenuto di dover respingere la rimessione della suddetta delega, non condividendone
appieno le ragioni;

DECRETA

di conferire nuovamente al Consigliere Sig. Diego De Nucci la Delega alle Politiche Sociali.

DISPONE

- che il presente decreto dovra essere firmato per accettazione dall’interessato;

- di dare comunicazione al Consiglio Comunale del presente provvedimento nella prima
seduta utile, ai sensi del D.Lgs. n 267/2000;

- di pubblicare il presente decreto sull’albo pretorio per 15 giorni consecutivi;

- di pubblicare il presente decreto sul sito web istituzionale — Sez. “ Amministrazione
Trasparente”.

)
Giano Vetusto, 7 dicembre 2018. é&/ = :ﬁ
1

i A
g (3 5
r..) o ot
\,":.":\.‘ —— o V.
Per accettazioL\e: /! Q ; l.ﬂ- &g{ 09 e

Il Consiglier ;iego De Nucci




